
REMAL 6

UNIVERSAALNE DESINFEKTANT

Info 
Remal   6   on   fosfaadivaba   ülddesinfektant   ruumide,   pindade   (seinad,   uksed,   mööbel), 
nakkusohtlikult   saastunud   instrumentide   ja   toidunõude   desinfitseerimiseks.  Hävitab   Gram
positiivseid ja Gramnegatiivseid baktereid, seeni, viirusi (s.h. HBV, HIV ja sh seagripi A/H1N1 
viirus).

Koostis
didetsüüldimetüülammooniumkloriid, alküüldimetüülbensüülammooniumkloriid

Kasutamine
Sobib kasutada dushiruumides, saunades jalaseene hävitamiseks ja ärahoidmiseks. Keldrites ja hoidlates 
likvideerib   hallituse.  Sobib   niiskete   kastide   (puuvili,   juurvili,   saiad   jne.)   desinfitseerimiseks. 
Silmaga   nähtava   mustuse   korral   enne   desinfitseerimist  pinna   pesemine   on   vajalik. 
Toidutööstuses kasutada ruumide, tööpindade ja seadmete desinfektsiooniks.

Hoolduseks :
                         1 %line lahus 10 min. ( minimaalne aeg 5 min.)
Nakkusohtlikud instrumendid (v.a.  kirurgi,   stomatoloogia  ja   limaskestadega kokku puutuvad 
instrumendid):
                        2 %line lahus             1015 min. (minimaalne aeg 5 min.)
Toiduainetega kokkupuutuvad esemed:
                        2 %line lahus             1015 min. (minimaalne aeg 5 min.)
Seagripi A/H1N1 viirusega saastatud esemed:

            2 %line lahus       1015 min. (minimaalne aeg 5 min.)
Dushiruumid ja saunad:
                       1 %line lahus 1015 min. (minimaalne aeg 5 min.)

Töölahuse korduvkasutamine sõltub desinfitseerivate esemete kogusest ja määrdumisastmest. 
Sobib kasutamiseks Rohelise Võtme (Green Key) ettevõtetes.
Sobib kasutamiseks ka laste ja tervishoiuasutustes.
Hoida temperatuuril üle 0 ºC.
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REMAL 6

Pakend
1L pudel
5L kanister

Erimärkused
 vahendi sattumisel silma, suhu või nahale loputada rohke veega ja vajadusel pöörduda 

arsti poole
 kontsentraadiga töötamisel kasutada kaitsekindaid
 teised pesuained või nende jäägid pindadel võivad vähendada desinfitseerivat toimet
 tootes kasutatud komponendid on looduses bioloogiliselt lagunevad 
 pH 6.57.5              
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